
 
 

UCHWAŁA NR XVII/84/2024 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIII/311/2022 Rady Miasta Pionki z dnia 2 czerwca 2022r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta Pionki, 

sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 ze zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku 
o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r.poz. 1073) Rada Miasta Pionki, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/311/2022 Rady Miasta Pionki z dnia 2 czerwca 2022r. w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 
działkowe na obszarze Gminy Miasta Pionki, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu kontroli 
wykonywania zadań, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje na realizację zadań objętych niniejszą uchwałą przyznawane są na wniosek złożony przez 
ROD na formularzu według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wnioski 
o udzielenie dotacji można składać najpóźniej do dnia 15 stycznia roku, w którym ma być realizowane 
zadanie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13247


	UCHWAŁA NR XVII/84/2024 RADY MIASTA PIONKI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:49:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




